АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i 0.05.2023 № 219-П-А
Экъ№_______

р. i i . С> рскос

О внесении изменения в постановление Администрации МО «Сурский
район» Ульяновской области от 23.10.2019 .Mb 389-П-А

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
(03 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», постановляю:

1. Приложение к постановлению администрации МО «Сурский район»
Ульяновской области от 23.10.2019 № 389-П-А «Об утверждении Перечня
муниципального имущества муниципального образования «Сурский район»
j . i ЬЛ110  BL КО И ООЛ dC ГИ, 11 рСД Н331 Ю.Ч.С1114.01 О ДЛД П1рСДОСТЛЬЛСПМ.Я в о  в л а д е н и е ,  и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» добавить строками 15. 16, 17 следующего
содержания:
«

1 S Ульяновская помещени Нежилое 8.0 КВ.М
5 обл.. Сурский р- е помещени

и. р м. Суре кое.
ул.Ленина, л.55

е № 6

7 3 : 1 7 : 0 4 0 !  16: к а д а с т р П р и  г о д З е м л и Н е ж и л о е
6 ! Ч о в ы й е н  к н а с е л е н н ы х п о м е щ е н и е

э к с п л у а п у н к т о в !
т а н и н

.

нет Муниципальное! нет | | 884242213 ] k u mi surskoe
образование i j 50 @mail.ru

«Г урский
район»

Ульяновской
области

Ульяновская помещени Нежилое 5.03 КВ.М
5 е помещени .

н. р.и. Сурское. е >9 “
пша.

3: i ~:0401 16: кадастр При од Земли Нежилое
619 ОВЫЙ ен к населенных помещение

эксп уа пунктов

1______________
таи п

1 1

н ет М у н и ц и п а л ь н о е н ет 8 8 4 2 4 2 2 1 3 k u m i su rsk o e
о б р а з о в а н и е

« С у р с к и й
р ай о н »

У л ь я н о в с к о й

50 @ m a il.ru

о б л а с т и

1 У л ь я н о в с к а я п о м е щ е н и Н е ж и л о е 9 ,5 2 К В.М

7 о б л ., С у р с к и й  р - е п о м е щ е н и
н, р .п . С у р с к о е , е №  5
у л .Х а з о в а , д .3 8 2 этаж

7 3 :1 7 :0 4 0 1 1 5 :
2 2 0

к а д а с т р
о в ы й

П р и г о д
ен  к

э к с п л у а
та ц и и

З е м л и
н а с е л е н н ы х

п у н к т о в

Н е ж и л о е
п о м е щ е н и е

н е т М у н и ц и п а л ь н о е н ет 8 8 4 2 4 2 2 1 3 k u m i_ su rsk o e
о б р а зо в а н и е

« С у р с к и й
р а й о н »

У л ь я н о в с к о й

50 @ m a il.ru

о б л а с т и

».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день

после дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район» Д.В.Колгин